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Comunicato Ufficiale S.D.A Calcio Piombino — Campiglia M.ma — Isola d ’Elba
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XXII° MEMORIAL VAN TOFF SENIOR

RISULTATI GARE:
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1° GIORNATA

A BEZZINI GARDEN

D AZZURRA - KIRA TEAM

B STUDIO EMMECI - G&B

C MASSIMA CURVATURA - PRO SECCO TEAM
B UNOEFFE - TEAMSTERDAM
C RISTORANTE FALESIA - I'VALENTINI

D BAFFO ROBY - MEZZO KM

A BARPINGUINO

- CAFFE' GIULIANI

- PANIFICIO ROMAGNOLI

13

CLASSIFICHE:
IO O » o v [~ PlcFlas| D DR
CAFFE' GIULIANI 2| 1|1]0]0[13]| 00113
PANIFICIO ROMAGNOLI 2|/ 1|1]0]0|5 ]| 0|05
BEZZINI GARDEN 0o|1]0[0]|1] 0|5 |0]|-5
BAR PINGUINO o/1|loflo]1]0|13]0]|-13
GRUPPO B P|G|V|[N|P|GF|GS| D DR
G&B 2| 1|1]0]0|]7 | 40713
UNOEFFE 2 | 1|1]0]0]| 7 |6 |01
STUDIO EMMECI o|1|o0|0|1]4 |7 |0]-3
TEAMSTERDAM o/ 1|00 ]1]6 [7|1]-
EGRUPPOCTI p [c v [~ [P [GF[Gs | D |DR
MASSIMA CURVATURA 2| 1|1]0]0]10] 3|07
RISTORANTE FALESIA 1/1/0]1]0|5 |5 ]0]0
I VALENTINI 11110 1]0|5 |5 [2]0
PRO SECCO TEAM oj/1[of0o]1]3]10]0]-7
GRUPPO D P|G|V|[N|P|GF|GS| D DR
MEZZO KM 2|/ 1|1]0]0|6 |3 |0]3
AZZURRA 2 | 1|1]0]0]9 |3 |26
KIRA TEAM oj| 1|00 ]|1]3 ]9 |1]-6
BAFFO ROBY oj1|{ofl0o]|1]3 |6 |3]-3
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Comunicato Ufficiale S.D.A Calcio Piombino — Campiglia M.ma — Isola d ’Elba
Stagione 2018-19
S.D.A CALCIO UISP PIOMBINO

e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:
1°PAMMONIZIONE:

Caroti Matteo,Sottile Andrea(AZZURRA)- Garofalo Giuseppe(KIRA TEAM)- Botter Alessandro(TEAMSTERDAM)- Marinari
Daniele,Zanaboni Rocco(I VALENTINI).

GIOCATORI SQUALIFICATI:

Sabri Anass(BAFFO ROBY) 1gg di squalifca per doppia ammonizione.

Si ricorda che alla seconda ammonizione in gare differenti scattera una giornata di squalifica.

CLASSIFICA MARCATORI:
SOTTILE V. (CAFFE' GIULIANI) 6 PIERINIC. (CAFFE' GIULIANI) 3
CAROTI M. (AZZURRA) 5 LUNARDIM. (PANIFICIO ROMAGNOLI) 2
BERTINI A. (MASSIMA CURVATURA) 4 ULIVIERIT. (PANIFICIO ROMAGNOLI) 2
PERSICHINI D. (AZZURRA) 3 MARFELLAG. (STUDIO EMMECI) 2
CIURLIT. (G&B) 3 BIONDIM. (STUDIO EMMECI) 2
FANTIF. (UNOEFFE) 3 GARZELLA A. (G&B) 2
MORMINA S, (TEAMSTERDAM) 3 DRAGAJE. (MASSIMA CURVATURA) 2
DI SACCO A. (TEAMSTERDAM) 3 VIGLIONE M. (MASSIMA CURVATURA) 2
LUCIF. (I VALENTINI) 3 PEPEA (PRO SECCO TEAM) 2
CORAZZAC. (RISTORANTE FALESIA) 3 PISCOPOT. (UNOEFFE) 2
CARDUCCI A. (MEZZO KM) 3 DEMARCOC. (RISTORANTE FALESIA) 2
ROCCHIM. (CAFFE' GIULIANI) 3 CUEVASA. (BAFFO ROBY) 2
TOMARCHIO M. (MEZZO KM) 2
PROGRAMMAZIONE GARE :
2° GIORNATA
LUNEDI 10/06/2019 20:30 C PRO SECCO TEAM - RISTORANTE FALESIA
21:30 D KIRA TEAM - BAFFO ROBY
MARTEDI 11/06/2019 21:30  C 1VALENTINI - MASSIMA CURVATURA
22:30 A BARPINGUINO - PANIFICIO ROMAGNOLI
MERCOLEDI  12/06/2019  20:30 D MEZZO KM - AZZURRA
2130 B G&B - UNOEFFE
22:30 B TEAMSTERDAM - STUDIO EMMECI
GIOVEDI 13/06/2019 21:30 A CAFFE' GIULIANI - BEZZINI GARDEN
3° GIORNATA
LUNEDI 17/06/2019 20:30 D BAFFO ROBY - AZZURRA
21:30 B TEAMSTERDAM - G&B
22:30 D MEZZO KM - KIRA TEAM
MARTEDI 18/06/2019 21:30 A PANIFICIO ROMAGNOLI - CAFFE' GIULIANI
22:30 C PRO SECCO TEAM - IVALENTINI
MERCOLEDI 19/06/2019 20:30 B UNOEFFE - STUDIO EMMECI
21:30 C MASSIMA CURVATURA - RISTORANTE FALESIA
22:30 A BEZZINI GARDEN - BAR PINGUINO
Comunicato Ufficiale S.D.A Calcio Uisp Piombino Pag. 3
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SVOLGIMENTO 2°FASE VAN TOFF SENIOR “SERIE A”:

Accedono alla SERIA A del 22° Memorial Van toff 2019 le prime 2 squadre classificate di ogni girone
piu le due migliori 3°.
Verrano poi suddivise in due gironi da 5 squadre ciascuno secondo il seguente schema :

GRUPPO E: 1° GRUPPO “A”,2°GRUPPO”B”,1°GRUPPO”C”,2°GRUPPO “D”,1°MIGLIOR TERZA.

GRUPPO F:2°GRUPPO”A”,1°GRUPPO”’B”,2°GRUPPO “C”,1°GRUPPO”D”,2°MIGLIOR TERZA.

Si qualificano per i quarti di finale le prime 4 squadre classificate che si affronteranno secondo
il seguente schema:

1°GRUPPOE” -4"GRUPPOF”; (1)
2°GRUPPO’E” -3"GRUPPOF"; (2)
3°GRUPPQO’E” -2°"GRUPPO’F”; (3)
4°GRUPPOE” -2°GRUPPO’F”. (4)

Le vincenti accederanno alle semifinali seguendo il seguente schema:

VINCENTE 1- VINCENTE 3
VINCENTE 2- VINCENTE 4.

Le squadre vincitrici della rispettiva semifinale disputerrano la finalissima del XXII° Memorial Van Toff
“SERIE A”.

SVOLGIMENTO 2°FASE VAN TOFF SENIOR “SERIE B”:

Partecipano alla SERIE B le ultime squadre classificate di ogni girone piu le due peggiori terze.
Verranno poi suddivise in 2 gironi da 3 squadre ciascuno secondo il seguente schema:

GRUPPO G: 4°GRUPPO"A”,4°GRUPPO”C”,PEGGIORE TERZA.
GRUPPO H: 4°GRUPPO"B",4°GRUPPO’D”,PEGGIORE TERZA.

Le prime 2 classificate di ciascun gruppo accederanno alle semifinali secondo il seguente schema:

1°GRUPPO”"G"”-2°GRUPPO"H";
2°GRUPPO”"G"-1°GRUPPO”H".

Le vincenti disputeranno la finalissima del XXII° Memorial VAn Toff SERIE B.
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XXII° MEMORIAL VAN TOFF UNDER 16

RISULTATI GARE:
1° GIORNATA
I MISTICI - I FENICOTTERI 9 - 2
G&B - ICE CREAM PALACE 8 - 4
BUFFALO PUB TEAM - COLO-COLA 9 - 8
FAVAUTI - TEC-SERVICE SGHIUBBATORI 5 - 5
CLASSIFICHE:
UNDER 16 P G| V| N P | GF | GS| D | DR
1° | I MISTICI 2 1 1 0 0 9 2 0 7
2> |G&B 2 1 1 0 0 8 4 0 4
3° |BUFFALO PUB TEAM 2 1 1 0 0 9 8 2 1
4° | TEC SERVICE-SGHIUBBATORI 1 1 0 1 0 5 5 0 0
50 |FAVAUTI 1 1 0 1 0 5 5 1 0
6° |COLO-COLA 0 1 0 0 1 8 9 0 -1
7° |ICE CREAM PALACE 0 1 0 0 1 4 8 0 -4
g° | FENICOTTERI 0 1 0 0 1 2 9 0 -7
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:
1°AMMONIZIONE:
Spagnesi Leonardo,Lodovici Diego(BUFFALO PUB TEAM)- Giacomini Matteo(FAVAUTI).
Si ricorda che alla seconda ammonizione in gare differenti scattera una giornata di squalifica.
CLASSIFICA MARCATORI:
PALMIERI M. (I MISTICI) 5 BARCHI M. (I FENICOTTERI) 1
PECCHIA M. (G&B) 5 BRIZIM. (1 FENICOTTERI) 1
SOTTILE M. (COLO-COLA) 5 CABIDDU A. (I MISTICT) 1
DEL CONTE G. (G&B) 3 DEGREGORIOR. (I MISTICT) 1
LESSIT. (ICE CREAM PALACE) 3 ZNAIDIN. (ICE CREAM PALACE) 1
LODOVICID. (BUFFALO PUB TEAM) 3 CINELLI G. (BUFFALO PUB TEAM) 1
NAPOLEONI F. (TEC SERVICE-SGHIUBBATORI) 3 PITTIF. (BUFFALO PUB TEAM) 1
BIAGIONI L. (IMISTICI) 2  CARPINOD. (BUFFALO PUB TEAM) 1
NERIS. (BUFFALO PUB TEAM) 2 MURRU L (COLO-COLA) 1
FERRARI A. (COLO-COLA) 2 CIURLISEKAMONYOG. (FAVAUTI) 1
MANSANI D. (FAVAUTI) 2 VITAF. (TEC SERVICE-SGHIUBBATORI) 1
GIACOMINI M. (FAVAUTI) 2 POLITIR. (TEC SERVICE-SGHIUBBATORI) 1
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PROGRAMMAZIONE GARE :
GIOVEDI 13/06/2019  18:30
22:30

SABATO 15/06/2019  21:00
VENERDI 21/06/2019  20:00
21:00

22:00

DOMENICA 23/06/2019  19:00
MARTEDI 25/06/6019  21:30
SABATO 29/06/2019  20:00
DOMENICA 30/06/2019  20:00
21:00

22:00

SABATO 06/07/2019  22:00
DOMENICA 07/07/2019  20:00
21:00

22:00

SABATO 13/07/2019  20:00
21:00

22:00

DOMENICA 14/07/2019  22:00
DOMENICA 21/07/2019  19:00
20:00

21:00

22:00

U16
U16
U16

U16
U16
U16
U16

U16
U16
U16
U16
U16

U16
U16
U16
U16

U16
U16
U16
U16

U16
U16
U16
U16
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2° GIORNATA

ICE CREAM PALACE
FAVAUTI

I MISTICI

3° GIORNATA

TEC-SERVICE SGHIUBBATORI
ICE CREAM PALACE

I FENICOTTERI

COLO-COLA

4° GIORNATA

G&B

TEC SERVICE - SGHIUBBATORI
COLO-COLA

BUFFALO PUB TEAM

I FENICOTTERI

5° GIORNATA
FAVAUTI

G&B

ICE CREAM PALACE
I FENICOTTERI

6° GIORNATA

I FENICOTTERI

G&B

I MISTICI

BUFFALO PUB TEAM

7° GIORNATA

TEC SERVICE-SGHIUBBATORI
ICE CREAM PALACE

I FENICOTTERI

FAVAUTI

e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com

TEC SERVICE SGHIUBBATORI
I FENICOTTERI
BUFFALO PUB TEAM

BUFFALO PUB TEAM
FAVAUTI

G&B

I MISTICI

COLO-COLA

I MISTICI

FAVAUTI

G&B

ICE CREAM PALACE

BUFFALO PUB TEAM

I MISTICI

COLO-COLA

TEC SERVICE-SGHIUBBATORI

COLO-COLA

TEC SERVICE-SGHIUBBATORI
FAVAUTI

ICE CREAM PALACE

COLO-COLA

I MISTICI

BUFFALO PUB TEAM
G&B
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XXIT° MEMORIAL VAN TOFF UNDER 14

RISULTATI GARE:

1°GIORNATA

CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3

IDAM
GICA MOTOR-LAMI SRL

- MOTONAUTICA GS 7
- CAFFETTERIA FRANCESCA 3 - 8
- SCARSENAL ETRURIATUR 2

CLASSIFICHE:
P ONDER T P (6 | v [ N[ P [GF|[Gs| D |DR

1> |GICA MOTOR-LAMI SRL 2 1 1 0 0 13 2 0 11
2c | CAFFETTERIA FRANCESCA 2 1 1 0 0 8 3 0 5
3> |MOTONAUTICA GS 2 1 1 0 0 7 3 0 4
4° | CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3 0 1 0 0 1 3 7 0 -4
50 |IDAM 0 1 0 0 1 3 8 0 -5
6° |SCARSENAL ETRURIATUR 0 1 0 0 1 2 13 0 | -1

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:

NESSUNO.

CLASSIFICA MARCATORI:
PALLINI M. (GICA MOTOR-LAMI SRL) 8 PONTILUNGHIG. (CAFFETTERIA FRANCESCA) 2
REGOLIF. (MOTONAUTICA GS) 4 GUCCIG. (SCARSENAL ETRURIATUR) 2
PRESTAF. (CAFFETTERIA FRANCESCA) 4 BILUCAGLIA A. (CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3) 1
GUERRIERO D. (GICA MOTOR-LAMI SRL) 4 LIPPIM. (MOTONAUTICA GS) 1
SERRA N. (CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3) 2 RICCIL. (IDAM) 1
MIELE M. (MOTONAUTICA GS) 2  TASSIL. (CAFFETTERIA FRANCESCA) 1
LUNGHI L. (IDAM) 2  INSOLIAG. (CAFFETTERIA FRANCESCA) 1

MONACO C. (GICA MOTOR-LAMI SRL) 1

Comunicato Ufficiale S.D.A Calcio Uisp Piombino

Pag. 7



Comunicato Ufficiale S.D.A Calcio Piombino — Campiglia M.ma — Isola d ’Elba

PROGRAMMAZIONE GARE :

SABATO
DOMENICA

15/06/2019
16/06/2019

DOMENICA 23/06/2019

SABATO

29/06/2019

SABATO

06/07/2019

MERCOLEDI

10/07/2019

DOMENICA

14/07/2019

MERCOLEDI

17/07/2019

SABATO

20/07/2019

SABATO 27/07/2019

22:00
21:00
22:00

20:00
21:00
22:00

19:00
21:00
22:00

19:00
20:00
21:00

20:30
21:30
22:30

19:00
20:00
21:00

20:30
21:30
22:30

20:00
21:00
22:00

20:00
21:00
22:00

U14
U14
U14

U14
U14
U14

U14
U14
U14

U14
U14
U14

U14
U14
U14

U14
U14
U14

U14
U14
U14

U14
U14
U14

U14
U14
U14

Stagione 2018-19

S.D.A CALCIO UISP PIOMBINO
e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com

2°GIORNATA
CAFFETTERIA FRANCESCA
GICA MOTOR-LAMI SRL
IDAM

3°GIORNATA

CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3
MOTONAUTICA GS

GICA MOTOR-LAMI SRL

4°GIORNATA

CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3
MOTONAUTICA GS
CAFFETTERIA FRANCESCA

5°GIORNATA

CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3
MOTONAUTICA GS

IDAM

6°GIORNATA
CAFFETTERIA FRANCESCA
MOTONAUTICA GS

GICA MOTOR-LAMI SRL

7°GIORNATA

CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3
IDAM

GICA MOTOR-LAMI SRL

8°GIORNATA

CAFFETTERIA FRANCESCA
MOTONAUTICA GS
CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3

9°GIORNATA

IDAM

CAFFETTERIA FRANCESCA
MOTONAUTICA GS

10°GIORNATA
CAFFETTERIA FRANCESCA
GICA MOTOR-LAMI SRL
IDAM

SCARSENAL ETRURIATUR
MOTONAUTICA GS
CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3

CAFFETTERIA FRANCESCA
SCARSENAL ETRURIATUR
IDAM

SCARSENAL ETRURIATUR
IDAM
GICA MOTOR-LAMI SRL

GICA MOTOR-LAMI SRL
CAFFETTERIA FRANCESCA
SCARSENAL ETRURIATUR

IDAM
CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3
SCARSENAL ETRURIATUR

SCARSENAL ETRURIATUR
MOTONAUTICA GS
CAFFETTERIA FRANCESCA

SCARSENAL ETRURIATUR
GICA MOTOR-LAMI SRL
IDAM

GICA MOTOR-LAMI SRL
CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3
SCARSENAL ETRURIATUR

MOTONAUTICA GS
CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3
SCARSENAL ETRURIATUR

Comunicato Ufficiale S.D.A Calcio Uisp Piombino

Pag. 8



Comunicato Ufficiale S.D.A Calcio Piombino — Campiglia M.ma — Isola d ’Elba
Stagione 2018-19

S.D.A CALCIO UISP PIOMBINO
e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com

UISP NATIONS LEAGUE
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RISULTATI GARE:
1° GIORNATA
B BORGO DEGLI OLIVI(MALTA) - PANIFICIO ROMAGNOLI(ITALIA) 3 8
A G&B(SPAGNA) - CIRCOLO ARCI S. LORENZO(FRANCIA) 2 1
B I VALENTINI(CROAZIA) - CORSO 41 (PORTOGALLO) 5 5
A  MASSIMA CURVATURA(LIECHTSTEIN) - ISLANDA 1 4
AR.T IMMOBILIARE(BELGIO)- PIZZERIA
FALESIA(ALBANIA) RIPOSANO
CLASSIFICHE:

GROPPOA T p G [ v NP [GF[GS [ D [DR
G&B (SPAGNA) 2 1 1 0 0 2 1 0 1
ISLANDA 2 1 1 0 0 4 1 1 3
AR.T IMMOBILIARE (BELGIO) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CIRCOLO ARCI S.LORENZO (FRANCIA) 0 1 0 0 1 1 2 0 | -1
MASSIMA CURV.(LIECHTENSTEIN) 0 1 0 0 1 1 4 0 | -3

GRUPPO B P G |V N P | GF | GS| D DR
PANIFICIO ROMAGNOLI (ITALIA) 2 1 1 0 0 8 3 0 5
I VALENTINI (CROAZIA) 1 1 0 1 0 5 5 0 0
CORSO 41 (PORTOGALLO) 1 1 0 1 0 5 5 0 0
PI1ZZERIA FALESIA (ALBANIA ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BORGO DEGLI OLIVI (MALTA) 0 1 0 0 1 3 8 0 [ -5

50

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:

1°AMMONIZIONE:

Pilu Simone(ISLANDA).

Si ricorda che alla seconda ammonizione in gare differenti scattera una giornata di squalifica.
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CLASSIFICA MARCATORI:

ULIVIERI T. (PANIFICIO ROMAGNOLI-ITALIA) 3 SERRIF.
CHIASS. (CORSO 41-PORTOGALLO) 3 REALEA.
TAFI A. (BORGO DEGLI OLIVI-MALTA) 2 GARFAGNINIJ.
BARBIERI T. (I VALENTINI-CROAZIA) 2  DOMENICHINIS.
MORMINA 8. (I VALENTINI-CROAZIA) 2 BRASCHIT.
BASTIERI M. (ISLANDA) 2  GELLIA.
DECEMBRINI L. (PANIFICIO ROMAGNOLI-ITALIA) 1 GRANDIE.
CORAZZA C. (PANIFICIO ROMAGNOLI-ITALIA) 1 PISTOLESIS.
PICCHI M. (PANIFICIO ROMAGNOLI-ITALIA) 1 VITTORINI M.
QUARTA V. (PANIFICIO ROMAGNOLI-ITALIA) 1 DISACCO A.
PROGRAMMAZIONE GARE :
2° GIORNATA
GIOVEDI  13/06/2019 20:30 A ISLANDA
21:30 A CIRCOLO ARCIS. LORENZO(FRANCIA)
VENERDI  14/06/2019 21:00 B CORSO 41(PORTOGALLO)
22:00 B PANIFICIO ROMAGNOLI(ITALIA)
G&B(SPAGNA)- I VALENTINI(CROAZIA)
3° GIORNATA
MARTEDI 18/06/2019 20:30 A G&B(SPAGNA)
21:30 A AR.T IMMOBILIARE(BELGIO)
GIOVEDI  20/06/2019 20:30 B CORSO 41 (PORTOGALLO)
21:30 B BORGO DEGLI OLIVI(MALTA)
CIRCOLO ARCI S. LORENZO(FRANCIA)-PANIFICIO
ROMAGNOLI(ITALIA)
4° GIORNATA
MARTEDI 25/06/2019 20:30 A AR.T IMMOBILIARE(BELGIO)
21:30 A MASSIMA CURVATURA(LIECHTENSTEIN)
GIOVEDI  27/06/2019 20:30 B CORSO 41 (PORTOGALLO)
21:30 B 1VALENTINI(CROAZIA)
ISLANDA-BORGO DEGLI OLIVI(MALTA)
5° GIORNATA
GIOVEDI  04/07/2019 20:30 A CIRCOLO ARCIS. LORENZO(FRANCIA)
21:30 A G&B(SPAGNA)
VENERDI  05/07/2019 21:00 B PIZZERIA FALESIA(ALBANIA)
22:00 B 1VALENTINI(CROAZIA)
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Stagione 2018-19

S.D.A CALCIO UISP PIOMBINO

e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com

MASSIMA CURVATURA(LIECHTENSTEIN)-CORSO 41 (PORTOGALLO)

(PANIFICIO ROMAGNOLI-ITALIA) 1
(BORGO DEGLI OLIVI-MALTA) 1
(G&B) 1
(CIRCOLO ARCI S.LORENZO-FRANCIA) 1
(I VALENTINI-CROAZIA) 1
(CORSO 41-PORTOGALLO) 1
(CORSO 41-PORTOGALLO) 1
(MASSIMA CURV.(LIECHTSTEIN) 1
(ISLANDA) 1
(ISLANDA) 1

AR.T IMMOBILIARE(BELGIO)
MASSIMA
CURVATURA(LIECHTENSTEIN)

BORGO DEGLI OLIVI(MALTA)
PIZZERIA FALESIA(ALBANIA)

RIPOSANO

ISLANDA
MASS.CURVATURA(LIECHTENSTEIN)
PIZZERIA FALESIA(ALBANIA)

I VALENTINI(CROAZIA)

RIPOSANO

CIRCOLO ARCIS.
LORENZO(FRANCIA)

G&B(SPAGNA)
PANIFICIO ROMAGNOLI(ITALIA)
PIZZERIA FALESIA(ALBANIA)

RIPOSANO

ISLANDA

AR.T IMMOBILIARE(BELGIO)
BORGO DEGLIOLIVI(MALTA)
PANIFICIO ROMAGNOLI(ITALIA)

RIPOSANO

Comunicato Ufficiale S.D.A Calcio Uisp Piombino

Pag. 10



Comunicato Ufficiale S.D.A Calcio Piombino — Campiglia M.ma — Isola d ’Elba
Stagione 2018-19
S.D.A CALCIO UISP PIOMBINO

e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com

Comunicato Ufficiale S.D.A Calcio Uisp Piombino Pag. 11



